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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M12410029E

2. Emri i subjektit Milazim Hafuzi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 10/12/2021

5. Fusha e veprimtarisë Punim, furnizim montim i dyerve dhe dritareve, fasada te 
prodhuara me alumin dhe plastike P.V.C. Import te 
elementeve te aluminit, plastikes dhe aksesoreve per 
prodhimin e produkteve te mesiperme

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr 9, Rruga 
Siri Kodra, Zona Kadastrale 8120, Godina nr 361, Kati 1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: methafuzi@outlook.com  
Telefon: 0682583120  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-830330-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-098914-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 29.03.2023 ku është vendosur: 
Pushimi i përkohshëm i aktivitetit nga data 02.04.2023-pa afat.  
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         
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Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

01/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-185388-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraepozicionitfinanciarBilanci.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
ProkureperfaqesimiMilazimHafuzi.pdf
VendimOrtakuMilazimHafuziP.Fizik.pdf
shpjegimbilanciMilazimHafuzi.pdf

19/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-328988-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
ProkureperfaqesimiMilazimHafuzi.pdf
Pasqyraeproformancesfinancar.xlsx
PasqyraShpjeguesebilanciM.Hafuzi.pdf
BilanciMilazimHafuzi.pdf
VendimiOrtakuMilazimHafuzi.pdf
Pasqyrapozicionitfinancarviti.xlsx

Datë:21/08/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B97305BE-E665-46F3-8B5A-0853DF7C522A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C8ECDFA-62B3-47EF-845C-FCD4B9510872
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0CEC961-F686-49FA-ABEC-B686D3D09D8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED2263DC-767A-46CE-9BBE-A343931D214D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A75A0138-1A41-4659-A33C-16A2EBA9EAFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=837B27DA-33B6-46DD-9BC6-41EF7B4EA3C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB71086E-70DF-4EC9-9810-1D047E1BF6E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E96F1B63-339C-4F4A-9B04-759039E9A937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C668EB7C-CC87-457E-B8BB-5286EB2AD984
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC749F62-C11E-4627-894B-8D47499235AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1646666-686A-4E9E-824E-FEE26B316E18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6682067-A1C6-4D36-A585-91B75A70F835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE67995-462A-47E4-A719-5484649B4D49

